
19.10.2019 - OŽ JO  Frýdlant

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Čtvrtek, 24 Říjen 2019 19:48

Závodu Ještědské oblasti, který pořádal Frydlantský klub OB jsem se z našeho oddílu účastnil
sám. Ostatní dali přednost závodu u Jesenice, protože to vyšlo na vzdálenost lépe. 

  

Za pěkného slunného počasí se běželo v lese nedaleko Frýdlantu. Centrum a parkoviště byly
na  louce u lesa. Nechyběl ani stánek s  buchtami. Na start a z cíle to byl kousíček.  Závod byl
postaven na mapě Harta nad tunelem. Mapa měla měřítko 1 : 10 000, E=5m a stav jaro 2019.
Nevím jestli to byla prvotina mapaře, nebo neměl na mapu dost času, ale našla se místa, která
by stála za důkladnější zmapování. Přesto se dalo podle mapy orientovat, a to bylo to hlavní.
Závod byl vyhlášen jako klasická trať a pro mou H60 to představovalo 4,2 km vzdušnou čarou.
V konkurenci 6 závodníků jsem obsadil čtvrté místo. 

      

Po doběhu jsem se převlékl a po chvíli se vydal na houby. Hub bylo dosti, takže domů jsem
nejel s prázdným košíkem.   

  

  

H60 4.20 km, 105 m, 16 kontrol

  1. Průcha Miloslav      OK Jiskra Nový Bor       51:31  4. Eiselt Miloš         OOB TJ Lokomotiva
Tepli  63:28   + 11:57

 1 / 1


